СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2012г. № 445
О внесении дополнения в решение

Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 24.05.2012 г. № 405

«Об установлении значений коэффициентов

К1, К2, К3, применяемых  для определения

размера арендной платы за использование

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

на территории Кыштымского городского округа»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Законом Челябинской области от 24.04.2008 г. № 257-ЗО "О порядке определения размера арендной платы, а также условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», в целях укрепления обороноспособности Российской Федерации руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа, Собрание депутатов  Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 24.05.2012 г. № 405 «Об установлении значений коэффициентов К1, К2, К3, применяемых  для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Кыштымского городского округа» следующее дополнение:
пункт 1 Приложения дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) производство оружия и боеприпасов – 0,8.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2012 г.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего  решения  поручить постоянной  депутатской  комиссии по бюджету, экономической  политике и имущественному комплексу  (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа                                               Л.А.Шеболаева